
 

Odense 18. aug. 2023

Kære forældre og elever

En dejlig uge har nået sin afslutning. Alle er efterhånden ved at finde deres fødder og sig
selv efter ferien. Vi glæder os til at se jer alle sammen på tirsdag til forældremøde -
invitationen ligger i andet opslag.

VIGGO
Vi bevæger os skridt for skridt fra VIGG-ÆV til VIG-GO.
Det er blevet tastet en masse info ind i VIGGO-systemet.
Der er blevet krydstjekket og faktatjekket info.

Oooog nu, mine damer og herrer…
Nu skulle alle elever og alle forældre, som vi har en mail på, være i systemet.
Alle forældre er nu registreret som forældre til deres faktiske børn.
Alle forældre er nu registreret med deres email.
Så I burde kunne logge på VIGGO på

kglodense.viggo.dk

Jeres brugernavn er som udgangspunkt jeres email og jeres password er enten kommet til
jeres mail eller slet ikke kommet til jer.

Skulle det sidste være tilfældet - så skriv til Tom Due på mail td@kglteater-odense.dk.

Så laver Tom en midlertidig kode til jer.

ALT KAN SKE - uge 34 - HCA Festivals
Vi glæder os så meget til at komme i gang med HCA FESTIVALS. Vi skal have oplevelser,
der kan sættes direkte ind på “trivsels- og motivationskontoen”. I uge 34 vil skemaet og
hverdagen rumme ændringer således at vores elever kommer rundt i byen og oplever hvad
festivalen bl.a kan byde på.
Måske vil vores elever modtage deres danseundervisning på scenen i Brandts Passage - i
deres normale dansetid. Mere info. kommer.

Lejrtur til Houens Odde - ÆNDRING VEDR: LIGGEUNDERLAG
Se invitation på VIGGO/Edulife.

Skofitting
Skofitting er når vi hjælper eleverne med at få den rigtige størrelse danse- og tåspidssko.
Alle elever fra 3. kl. og op vil have skofitting i den nærmeste tid. Det foregår i deres
dansetime.

Forældremøde tirsdag den 22. august
Vi glæder os til at se jer.
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Mødet starter kl. 15.30 for forældre til elever i 2. - 9. kl.
Mødet starter kl. 17.00 for forældre til elever i 0.-1. klasse

Ordblindhed
Balletskolen har i år valgt at prioritere et særligt forløb for de elever, som er testet
ordblinde.
Fra uge 35 og frem til efterårsferien vil eleverne mødes med Heidi om tirsdagen kl. 11-12.
I det første forløb vil der være fokus på at få hjulpet alle godt i gang med at bruge de
nødvendige it-redskaber og strategier til skolearbejdet, samt at få skabt et trygt
fællesskab, hvor man kan dele erfaringer og sparre med hinanden.

I november måned vil Heidi deltage i et kursus om ordblindhed, ordblindevenlig
undervisning og læse-skriveteknologi i undervisningen af ordblinde elever, hvilket vil
danne udgangspunktet for det andet forløb, som forløber fra starten af januar og frem til
vinterferien - samme tidsrum tirsdag kl. 11-12.

Er der blandt de ordblinde elever nogen, som har brug for individuel hjælp eller støtte til
særlige udfordringer, vil der også være mulighed for det efter aftale med Heidi.

I det omfang det er nødvendigt, vil vi også have mulighed for at inddrage skolens
læsevejleder Mette Frederiksen. De elever som er del af ovenstående vil få direkte
besked.

Befordringstilskud skoleåret 202
Det er muligt at søge om tilskud til befordring for det foregående skoleår. Send en mail
inklusiv kvitteringer for omkostningerne til befordring i skoleåret 2022-2023. Mailen
sendes til Charlotte på cg@kglteater-odense.dk - deadline 1. september 2023.

Fripladstilskud til skolepenge
Fripladstilskud kan søges for nuværende skoleår. Svar på ansøgning om fripladstilskud
gives derefter i april 2024 og tildelte tilskudsbeløb vil siden blive udbetalt ultimo juni
2024. Find ansøgningsskemaer her: https://kglteater-odense.dk/profil/fakta/skolepenge/
Ansøgningsskemaer afleveres til Charlotte. Næste ansøgningsfrist: 10. september

Forældremøde og skole-hjemsamtaler
I VIGGO-kalender kan I finde datoer for både forældremøder og årets skole- hjemsamtaler
osv. Hvis I har spørgsmål, så kontakt klasselæreren.

Lejrtur til Houens Odde
Se invitation på VIGGO/Edulife.

Produktionsuge uge 41 alle elever
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Traditionen tro har vi produktionsuge i uge 41, hvor vi arbejder med den kommende
juleforestilling. Dvs. det bliver en anderledes uge. Mere info. kommer snarest.

Køb af billetter til årets juleforestilling “LYKKENS GALOCHER"
Den 1. sep. er det muligt for skolens forældre at købe billetter til forestillingen.

Skolen holder lukket - dvs. alle elever FRI. SFO´en er åben
- Fredag den 13. okt.
- Mandag den 11. dec.
- Fredag den 9. feb.
- Fredag den 22. marts

Piruetten - skolens butik med salg af dresscode m.m.
Check åbningstider på piruettens hjemmeside www.piruettenshop.dk - under kontakt.

AMOK NEWS
Snart starter en ny sæson i AMOK Fritid - har I set det store program - husk at få jer
tilmeldt! Mere info her Gå AMOK i din fritid

Vi ønsker alle en rigtig god weekend.

Inge Fjord
Forstander

DET KONGELIGE TEATER BALLETSKOLEN ODENSE
The Royal Danish Theatre Ballet School Odense

Jernbanegade 20 DK-5000 Odense C
Telefon: 63 12 32 12 E-mail: post@kglteater-odense.dk CVR: 26804493

http://www.piruettenshop.dk
http://amok-odense.dk/fritid
mailto:post@balletskolen-odense.dk

